

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Bækgårdsvej 58 ApS

Bækgårdsvej 58, 4140 Borup

CVR-nr. 34 09 15 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Christian Wolff-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bækgårdsvej 58 ApS Bækgårdsvej 58 4140 Borup
	CVR-nr.: 34 09 15 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Wolff-Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CEDK Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendom og drive udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.474 t.kr. mod 3.773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 972 t.kr. mod 1.424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.473.671</b>	<b>3.772.809</b>
1 Personaleomkostninger	-630.000	-325.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.200.642	-1.185.192
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.643.029</b>	<b>2.262.617</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.126	43.501
Øvrige finansielle omkostninger	-441.449	-480.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.246.706</b>	<b>1.825.713</b>
2 Skat af årets resultat	-274.357	-401.655
<b>Årets resultat</b>	<b>972.349</b>	<b>1.424.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	972.349	1.424.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>972.349</b>	<b>1.424.058</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	13.854.075	14.378.553
4	Produktionsanlæg og maskiner	2.714.973	3.320.724
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.569.048</u>	<u>17.699.277</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.569.048</u></b>	<b><u>17.699.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.084.896	1.493.522
	Andre tilgodehavender	15.194	194
	Tilgodehavender i alt	<u>3.287.590</u>	<u>1.493.716</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.287.590</u></b>	<b><u>1.493.716</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.856.638</u></b>	<b><u>19.192.993</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	5.525.586	4.553.237
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.625.586</b>	<b>4.653.237</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.015.263	1.080.585
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.015.263</b>	<b>1.080.585</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.970.235	4.319.106
Deposita	3.158.225	3.076.024
Anden gæld	2.700.000	3.000.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.828.460	10.395.130
5 Kortfristet del af langfristet gæld	695.146	445.566
Gæld til pengeinstitutter	1.420.069	1.686.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.719	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.022	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	339.679	453.750
Anden gæld	650.694	464.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.387.329	3.064.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.215.789</b>	<b>13.459.171</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.856.638</b>	<b>19.192.993</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	129.179	3.000.000	3.229.179
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.424.058	0	1.424.058
Skattefrit koncerntilskud	0	3.000.000	0	3.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	4.553.237	0	4.653.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	972.349	0	972.349
	<b>100.000</b>	<b>5.525.586</b>	<b>0</b>	<b>5.625.586</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	630.000	325.000
	<b>630.000</b>	<b>325.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	339.679	453.750
Årets regulering af udskudt skat	-65.322	-52.095
	<b>274.357</b>	<b>401.655</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	19.732.600	19.732.600
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>19.732.600</b>	<b>19.732.600</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.354.047	-4.829.569
Årets afskrivninger	-524.478	-524.478
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.878.525</b>	<b>-5.354.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>13.854.075</b>	<b>14.378.553</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.895.024	9.724.462
Tilgang i årets løb	70.413	170.562
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.965.437</b>	<b>9.895.024</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.574.300	-5.913.586
Årets afskrivninger	-676.164	-660.714
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-7.250.464</b>	<b>-6.574.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.714.973</b>	<b>3.320.724</b>



## Noter

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.365.381	395.146	3.970.235	2.232.573
Deposita	3.158.225	0	3.158.225	0
Anden gæld	3.000.000	300.000	2.700.000	1.500.000
	<u>10.523.606</u>	<u>695.146</u>	<u>9.828.460</u>	<u>3.732.573</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.365 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.854 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.420 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsinventar og driftsmateriel	2.715

Til sikkerhed for selskabets og tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, er der i ovenstående ejendom behæftet et ejerpantebrev på 11.000 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en samhandelsaftale, som forpligter selskabet til at betale 149 t.kr. om året i administrationsbidrag. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEDK Holding ApS, CVR-nr. 37131156, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Wolff-Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6dcee51b-1ec4-4546-81f3-ab8ae4f2eeb8

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-06-26 12:02:30 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 12:05:01 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-06-26 14:23:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: QV7CT-GQA2G-5C5ZF-EEVLE-N1PQT-V4TF7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**